关于召开常州市高中2005～2006学年高三化学复习教学第二次研讨会的通知

经与有关方面协商，决定于4月初召开2005～2006学年常州市高三化学教学工作第二次研讨会。现将有关事宜通知或说明如下。

一、时间地点

4月5日 (周三)在武进区省前黄高级中学（湖塘新校区）召开会议。

二、参加对象

我市各高中校高三化学备课组长（或教师）代表各1人、市（区）专（兼）职化学教研员。

三、研讨主题

研讨2006年考纲（其他相关信息），分析“一模”情况，进行“二轮”复习的课堂教学研究，交流研讨“二模”前的复习方法，编制适合我市学情的考前复习资料。

四、会议议程

1．4月5日上午8：30报到，听课、评课。
2．4月5日下午各重点中学针对高考基本题型的复习策略作大会交流发言，具体如下：

省常中：无机部分；省前中：有机部分；常州一中：选择题；华罗庚中学：计算部分；省溧中：实验部分
以上各校所提供的资料必须包括（1）复习策略的书面稿，内容应涉及近几年该部分内容命题的思路、倾向、命题的热点、复习教学中的具体应对策略并提供相应的教学教案、学案1～2个。（2）整理的该部分的练习（主要针对近年的高考题，附答案）。
五、其他说明

1．交流的复习参考材料各校务必认真准备，确保材料的质量，会议期间将作适当反馈。每种材料打印并装订50份在会议上交流并作好发言。

2．大会交流的各校代表发言时间为20分钟左右。

3．交流的各种材料（包括五校大会交流的发言稿）要同时制成WORD文档，在4月2日前用电子邮件寄（交）至常州市教育教研室李军处（EMAIL：jyslj@czedu.gov.cn）。请与会代表带上移动电脑或优盘备用。

4．每位与会代表需交纳会务费50元给承办学校。差旅费回原单位报销。

5．代表回执请在3月30日前寄（交）至教研室李军同志处。

6．请各校安排好与会代表的课务，保证贵校代表认真参加会议全过程。

常州市教育教研室

2006年3月17日

回 执 单

	代表姓名
	性别
	办公室电话
	住宅电话
	手机
	EMAIL地址

学校_____________________（盖章）

2006年3月_______日

PAGE
1